
WWW.ENERVITSPORT.CZ

obsahuje okamžité i postupně se uvolňující zdroje energie
pro průběžnou energizaci během 45 minut výkonu

s významným obsahem aminokyselin s rozvětveným
řetězcem (BCAA) proti poškození svalových vláken
během výkonu

se směsí vitamínů skupiny B, které podporují
energetický metabolizmus

s vitamínem C pro snížení únavy a vyčerpání a pro zachování
optimálního fungování imunitního systému

s vitamíny skupiny B a C pro účinnější využití energie

ENERVITENE SPORT

doporučené užití: v průběhu výkonu
balení: 25 ml 
příchuť: citron, pomeranč, kola

energetický gel pro rychlé a postupné uvolňování energie,
s obsahem aminokyselin BCAA

Stanislav Řezáč
běh na lyžích, vítěz FIS Maraton 
Cup 2012 a Ski Classics 2011

„Tohle je můj pomocník 
na každém laufu i dlouhém 
tréninku. I díky němu bývám 
v cíli často dříve, než ostatní.“ 

nutriční hodnoty na: 100 ml 25 ml
kcal 288 72
B (g) 0,8 0,2
S (g) 71,2 17,8
T (g) 0 0
fruktóza (g) 46 11,5
glukóza (g) 16 4
maltóza (g) 0,2 0,05
maltodextrin (g) 9 2,25
B1 (mg) 0,42 0,1
B2 (mg) 0,5 0,12
B6 (mg) 0,67 0,17
kys. pantotenová (mg) 2 0,5
nikotinamid (mg) 6 1,5
isoleucin (mg) 200 50
leucin (mg) 400 100
valin (mg) 200 50
složení: fruktózový sirup, glukózový sirup (z kukuřice), maltodextrin (z kukuřice), 
zahušťovadlo: karboxymetylceluloza, kyselina citronová, L-alanin (0,32%*), L-leucin 
(0,32%*), regulátor kyselosti: citrát sodný, L-isoleucin (0,16%*), L-valin (0,16%*), aro-
ma, konzervant: sorban draselný, mix vitamínů (B1, B2, B6, PP, pantotenát vápenatý), 
antioxidant: kyselina askorbová   * procentuální vyjádření v g / 100g (100g = 78 ml)

ENERGY

PŘI SPORTU

Kdy použít: Je vhodný pro strategické preventivní doplňování energie během výkonu. První gel je 
vhodné přijmout těsně před výkonem, další pak každých 45 minut. Kombinujte s Enervitene Sport 
competition (strana 07), který užijte 30 minut před koncem závodu.

Doporučujeme: Vhodným místem pro užití gelů je klesající profi l trati. Gel vždy zapijte nápojem.


